
Wertung U16 Männlich - 3100 m

204 Pachler Andreas HSV Triathlon 2002 M U16 00:12:12 1

207 Ambrosch Sebastian LC-Villach 2005 M U16 00:12:25 2

216 Stückler Christoph LAC Wolfsberg 2004 M U16 00:12:52 3

233 Schönsleben Florian LC-Villach 2003 M U16 00:13:03 4

227 Riegler Valentino LAC Wolfsberg 2005 M U16 00:13:09 5

223 Kainer Fabian LAC Wolfsberg 2008 M U16 00:13:12 6

220 DeRaaij Jannik LAC Wolfsberg 2007 M U16 00:14:11 7

225 Scharner Lukas LAC Wolfsberg 2008 M U16 00:15:20 8

219 Bernsteiner Sebastian LAC Wolfsberg 2007 M U16 00:15:31 9

224 Vormaier Thomas LAC Wolfsberg 2009 M U16 00:15:43 10

202 Kühnl Wolfgang Klagenfurt 2006 M U16 00:15:45 11

226 Scharner Jonas LAC Wolfsberg 2009 M U16 00:16:25 12

Wertung U16 Weiblich - 3100 m

234 Gigerl Elisa Maria Kolland Topsport Gaal 2005 W U16 00:12:46 1

230 Golger Elisabeth LAC Klagenfurt 2006 W U16 00:13:53 2

229 Überbacher Elena LAC Wolfsberg 2003 W U16 00:14:23 3

228 Überbacher Chiara LAC Wolfsberg 2004 W U16 00:14:24 4

217 Satz Hannah LAC Wolfsberg 2005 W U16 00:15:28 5

215 Meier Melanie LAC Wolfsberg 2004 W U16 00:15:30 6

222 Stückler Katharina LAC Wolfsberg 2008 W U16 00:15:37 7

221 Knezaurek Felicitas LAC Wolfsberg 2008 W U16 00:16:28 8

Wertung U20 Männlich - 3100 m

209 Albel Georg LC-Villach 2001 M U20 00:11:57 1

232 Zarfl Lukas 2001 M U20 00:13:23 2

Wertung U20 Weiblich - 3100 m

210 Trabesinger Dorina LC-Villach 2001 W U20 00:12:28 1

Wertung M30 - 3100 m

208 Ambrosch Manuel Kraftmeile Rosegg 1980 M30 00:13:25 1

211 Spanschel Stefan Bleiburger Walker 1985 M30 00:15:10 2

Wertung M40 - 3100 m

231 Golger Michael LAC Klagenfurt 1969 M40 00:13:54 1

Wertung M70 - 3100 m

203 Konrad Wolfgang LAC Wolfsberg 1946 M70 00:16:40 1



Wertung  - Allg. Weiblich 10 000m

107 Pseiner Jacqueline CS Cleaning Service Laufteam 1992 W HK 00:48:33 1

Wertung Allg. Männlich - 10 000m

117 Pachteu-Petz Marcel LAC Wolfsberg 1995 M HK 00:36:13 1

131 von Münster-KistnerNils AdlerPharma Tri Team 1993 M HK 00:37:20 2

130 Strutz Alexander KLC 1989 M HK 00:37:20 3

116 Kühschweiger Jürgen Radenthei´n 1991 M HK 00:40:42 4

109 Zarfl Thomas Wolfsberg 1996 M HK 00:47:17 5

114 Wascher Manuel LAC Wolfsberg 1990 M HK 00:48:00 6

150 Oberländer Alexander 1993 M HK 00:53:58 7

111 Gerebics Mate Wolfsberg 1990 M HK 00:57:50 8

Wertung W30 - 10 000m

141 Göderle Ruth LC Altis Krappfeld 1980 W30 00:48:12 1

119 Molnar Adrienn Varpalota 1982 W30 00:54:43 2

Wertung M30 - 10 000m

147 Grünberger Simon AC-Moosburg 1978 M30 00:37:37 1

145 Rogy Michael ASKÖ-ARBÖ-RC-Feld am See1982 M30 00:39:14 2

146 Tschurnig Ewald ASKÖ-ARBÖ-RC-Feld am See1981 M30 00:39:49 3

122 Latschein Mario Sportverein Red Katankas1978 M30 00:41:22 4

128 Posch Christian Bike- und Radsportclub Lavanttal1983 M30 00:41:35 5

144 Taferner Helmut 1980 M30 00:43:26 6

139 Bellina Thomas 9061 Wölfnitz 1981 M30 00:43:50 7

148 Schein Wilfried 1983 M30 00:47:55 8

106 Hrassnigg Wolfgang CS Cleaning Service Laufteam 1985 M30 00:48:33 9

134 Hipp Ingo 1985 M30 00:50:27 10

104 Schilcher Thomas 1978 M30 00:52:14 11

129 Poms Michael Wolfsberg 1983 M30 00:57:03 12

Wertung M40 - 10 000m

126 Leitner Johann LG St.Paul 1977 M40 00:36:23 1

149 Prosein Gernot ASKÖ Villach 1969 M40 00:36:35 2

108 Wiltschi Robert SU Tri Styria 1976 M40 00:37:50 3

127 Murnig Dietmar Marathonteam Feldkirchen1976 M40 00:39:20 4

120 Riepl Anton DSG Maria Elend 1972 M40 00:44:36 5

140 Janesch Michael Klagenfurt 1974 M40 00:45:24 6

142 Müller Christian LG Südkärnten 1975 M40 00:48:12 7

138 Radl Alexander Rathaus Wolfsberg 1973 M40 00:53:54 8

Wertung M50 - 10 000m

133 PogoriutschnigWalter LAC - KLAGENFURT 1962 M50 00:41:42 1

121 Wlk Georg KLC 1958 M50 00:43:29 2



118 Wimmer Laszlo Varpalota 1960 M50 00:45:39 3

103 Frühwirth Karl Knittelfeld 1958 M50 00:47:08 4

101 Peko Alexander Wolfsberg 1964 M50 00:52:02 5

105 Neumayer Gerhard Deutschlandsberg 1966 M50 00:54:54 6

Wertung M60 - 10 000m

112 Pudgar Alfred LAC Wolfsberg 1954 M60 00:47:04 1

132 Schmid Robert LAC Wolfsberg 1957 M60 00:53:43 2

Wertung M70 - 10 000m

125 Linzer Benno LAC Wolfsberg 1944 M70 00:50:59 1

123 Kristan Viktor DietmarHSVK Marathon 1947 M70 00:52:58 2

113 Schlatte Alfred LAC Wolfsberg 1946 M70 00:54:10 3

Wertung Tagessieg - Frauen 10 000M

141 Göderle Ruth LC Altis Krappfeld 1980 W30 00:48:12 1

107 Pseiner Jacqueline CS Cleaning Service Laufteam 1992 W HK 00:48:33 2

119 Molnar Adrienn Varpalota 1982 W30 00:54:43 3

Wertung Tagessieg - Männer 10 000M

117 Pachteu-Petz Marcel LAC Wolfsberg 1995 M HK 00:36:13 1

126 Leitner Johann LG St.Paul 1977 M40 00:36:23 2

149 Prosein Gernot ASKÖ Villach 1969 M40 00:36:35 3

131 von Münster-KistnerNils AdlerPharma Tri Team 1993 M HK 00:37:20 4

130 Strutz Alexander KLC 1989 M HK 00:37:20 5

147 Grünberger Simon AC-Moosburg 1978 M30 00:37:37 6

108 Wiltschi Robert SU Tri Styria 1976 M40 00:37:50 7

145 Rogy Michael ASKÖ-ARBÖ-RC-Feld am See1982 M30 00:39:14 8

127 Murnig Dietmar Marathonteam Feldkirchen1976 M40 00:39:20 9

146 Tschurnig Ewald ASKÖ-ARBÖ-RC-Feld am See1981 M30 00:39:49 10

116 Kühschweiger Jürgen Radenthei´n 1991 M HK 00:40:42 11

122 Latschein Mario Sportverein Red Katankas1978 M30 00:41:22 12

128 Posch Christian Bike- und Radsportclub Lavanttal1983 M30 00:41:35 13

133 PogoriutschnigWalter LAC - KLAGENFURT 1962 M50 00:41:42 14

144 Taferner Helmut 1980 M30 00:43:26 15

121 Wlk Georg KLC 1958 M50 00:43:29 16

139 Bellina Thomas 9061 Wölfnitz 1981 M30 00:43:50 17

120 Riepl Anton DSG Maria Elend 1972 M40 00:44:36 18

140 Janesch Michael Klagenfurt 1974 M40 00:45:24 19

118 Wimmer Laszlo Varpalota 1960 M50 00:45:39 20

112 Pudgar Alfred LAC Wolfsberg 1954 M60 00:47:04 21

103 Frühwirth Karl Knittelfeld 1958 M50 00:47:08 22

109 Zarfl Thomas Wolfsberg 1996 M HK 00:47:17 23

148 Schein Wilfried 1983 M30 00:47:55 24

114 Wascher Manuel LAC Wolfsberg 1990 M HK 00:48:00 25

142 Müller Christian LG Südkärnten 1975 M40 00:48:12 26



106 Hrassnigg Wolfgang CS Cleaning Service Laufteam 1985 M30 00:48:33 27

134 Hipp Ingo 1985 M30 00:50:27 28

125 Linzer Benno LAC Wolfsberg 1944 M70 00:50:59 29

101 Peko Alexander Wolfsberg 1964 M50 00:52:02 30

104 Schilcher Thomas 1978 M30 00:52:14 31

123 Kristan Viktor DietmarHSVK Marathon 1947 M70 00:52:58 32

132 Schmid Robert LAC Wolfsberg 1957 M60 00:53:43 33

138 Radl Alexander Rathaus Wolfsberg 1973 M40 00:53:54 34

150 Oberländer Alexander 1993 M HK 00:53:58 35

113 Schlatte Alfred LAC Wolfsberg 1946 M70 00:54:10 36

105 Neumayer Gerhard Deutschlandsberg 1966 M50 00:54:54 37

129 Poms Michael Wolfsberg 1983 M30 00:57:03 38

111 Gerebics Mate Wolfsberg 1990 M HK 00:57:50 39

Wertung Tagessieg - Frauen 1/2 Marathon

1 Lagler Petra SV ZAMMELSBERG 1978 W30 01:47:57 1

27 Doheny Astrid LAC Wolfsberg 1975 W40 01:48:48 2

18 Pucher Sandra Eitweg 1976 W40 01:58:09 3

16 Haider Julia 1995 W HK 02:07:05 4

Wertung Tagessieg - Männer 1/2 Marathon

37 Buchreiter Jakob LAC Klagenfurt 1999 M U20 01:20:16 1

30 Bucsu Denes Varpalota 1979 M30 01:21:47 2

46 Wieser Andreas SV Red Katankas 1983 M30 01:22:02 3

40 Petz Dieter LG St. Paul 1965 M50 01:26:52 4

29 Traußnig Andreas Villach 1978 M30 01:27:29 5

35 Copi Walter LC Vitus St.Veit/Glan 1983 M30 01:30:58 6

28 Streicher Wolfgang HSVK-Marathon 1967 M50 01:31:27 7

32 Gutschi Markus St.Georgen 1996 M HK 01:32:26 8

45 Wanderer Ulrich 1971 M40 01:35:30 9

49 Leitner Johann 1972 M40 01:35:37 10

8 Semmelrock Stefan LAC Sparkasse Wolfsberg1981 M30 01:35:44 11

24 Polzer David St.Jakob im Rosental 1987 M30 01:36:32 12

10 Schweiger Wolfgang Wolfsberg 1979 M30 01:37:21 13

13 Knoll Bernhard Team Erdinger Alkoholfrei/run2gether1971 M40 01:37:47 14

50 WeissensteinerPeter HSVK-Marathon 1965 M50 01:37:57 15

33 Pfeiffer Klaus LG Südkärnten 1976 M40 01:38:25 16

23 Pisjak Alexander 1987 M30 01:42:24 17

34 Keiler Hermann LC Vitus St. Veit 1969 M40 01:43:18 18

41 WeißenbacherHermann LC ASKÖ Breitenau 1971 M40 01:44:56 19

4 Oberfrank Stefan Wolfsberg 1975 M40 01:45:10 20

48 KöstenbaumerJürgen Schwimm aktiv 1965 M50 01:45:23 21

6 Angerer Hermann Wolfsberg 1989 M HK 01:46:07 22

44 Keuschnig Christof 1987 M30 01:46:31 23

2 Krassnitzer Reinhold SV ZAMMELSBERG 1973 M40 01:47:58 24

14 Köffel Jürgen 1979 M30 01:48:50 25

9 Matheis Sven 1981 M30 01:49:29 26

15 Candussi Robert Adrian Sportverein Trispoat 1965 M50 01:54:25 27



47 Kollnitzer Mario Magistrat Klagenfurt 1976 M40 01:54:44 28

42 Kogler Ewald Hurtigflink-LTC 1957 M60 01:56:17 29

38 Greiner Hubert Schwimm aktiv 1970 M40 01:56:21 30

43 Buchbauer Klaus 1976 M40 01:56:53 31

26 Pfeiffer Gerhard 1976 M40 01:57:25 32

21 Golja Anton ASKÖ Villach 1951 M60 01:57:33 33

22 Vajde Günter X-trim Zeltweg 1954 M60 01:58:02 34

19 Ebner Mario Trispoat 1972 M40 01:58:05 35

39 Wulz, Dr. Valentin KLC-Klagenfurt 1945 M70 02:00:19 36

17 Haider Horst 1965 M50 02:05:13 37

Wertung Allg. Weiblich - 1/2 Marathon

16 Haider Julia 1995 W HK 02:07:05 1

Wertung Allg. Männlich - 1/2 Marathon

32 Gutschi Markus St.Georgen 1996 M HK 01:32:26 1

6 Angerer Hermann Wolfsberg 1989 M HK 01:46:07 2

Wertung Männlich U20 - 1/2 Marathon

37 Buchreiter Jakob LAC Klagenfurt 1999 M U20 01:20:16 1

Wertung W30 - 1/2 Marathon

1 Lagler Petra SV ZAMMELSBERG 1978 W30 01:47:57 1

Wertung M30 - 1/2 Marathon

30 Bucsu Denes Varpalota 1979 M30 01:21:47 1

46 Wieser Andreas SV Red Katankas 1983 M30 01:22:02 2

29 Traußnig Andreas Villach 1978 M30 01:27:29 3

35 Copi Walter LC Vitus St.Veit/Glan 1983 M30 01:30:58 4

8 Semmelrock Stefan LAC Sparkasse Wolfsberg1981 M30 01:35:44 5

24 Polzer David St.Jakob im Rosental 1987 M30 01:36:32 6

10 Schweiger Wolfgang Wolfsberg 1979 M30 01:37:21 7

23 Pisjak Alexander 1987 M30 01:42:24 8

44 Keuschnig Christof 1987 M30 01:46:31 9

14 Köffel Jürgen 1979 M30 01:48:50 10

9 Matheis Sven 1981 M30 01:49:29 11

Wertung W40 - 1/2 Marathon

27 Doheny Astrid LAC Wolfsberg 1975 W40 01:48:48 1

18 Pucher Sandra Eitweg 1976 W40 01:58:09 2

Wertung M40 - 1/2 Marathon

45 Wanderer Ulrich 1971 M40 01:35:30 1



49 Leitner Johann 1972 M40 01:35:37 2

13 Knoll Bernhard Team Erdinger Alkoholfrei/run2gether1971 M40 01:37:47 3

33 Pfeiffer Klaus LG Südkärnten 1976 M40 01:38:25 4

34 Keiler Hermann LC Vitus St. Veit 1969 M40 01:43:18 5

41 WeißenbacherHermann LC ASKÖ Breitenau 1971 M40 01:44:56 6

4 Oberfrank Stefan Wolfsberg 1975 M40 01:45:10 7

2 Krassnitzer Reinhold SV ZAMMELSBERG 1973 M40 01:47:58 8

47 Kollnitzer Mario Magistrat Klagenfurt 1976 M40 01:54:44 9

38 Greiner Hubert Schwimm aktiv 1970 M40 01:56:21 10

43 Buchbauer Klaus 1976 M40 01:56:53 11

26 Pfeiffer Gerhard 1976 M40 01:57:25 12

19 Ebner Mario Trispoat 1972 M40 01:58:05 13

Wertung M50 - 1/2 Marathon

40 Petz Dieter LG St. Paul 1965 M50 01:26:52 1

28 Streicher Wolfgang HSVK-Marathon 1967 M50 01:31:27 2

50 WeissensteinerPeter HSVK-Marathon 1965 M50 01:37:57 3

48 KöstenbaumerJürgen Schwimm aktiv 1965 M50 01:45:23 4

15 Candussi Robert Adrian Sportverein Trispoat 1965 M50 01:54:25 5

17 Haider Horst 1965 M50 02:05:13 6

Wertung M60 - 1/2 Marathon

42 Kogler Ewald Hurtigflink-LTC 1957 M60 01:56:17 1

21 Golja Anton ASKÖ Villach 1951 M60 01:57:33 2

22 Vajde Günter X-trim Zeltweg 1954 M60 01:58:02 3

Wertung M70 - 1/2 Marathon

39 Wulz, Dr. Valentin KLC-Klagenfurt 1945 M70 02:00:19 1


